
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18 

От «22 » мая 2014 г.

 с. Коровяковка

Об утверждении на 2014 год стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья на территории 
муниципального  образования  «Коровяковский сельсовет»

В соответствии с пунктом 12 Типового положения о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) 
жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым 
специалистам, приложения №4 к федеральной  целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и 
на период до 2020 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598, 
Приказом Комитета Агропромышленного комплекса Курской области от 06.05.2014 г. № 45 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 2014 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального 
образования «Коровяковский сельсовет»  для расчета размера социальных выплат на строительство (приобретение ) жилья
гражданам Российской Федерации, проживающим и работающим на селе, либо изъявившим желание переехать на постоянное 
место жительства в сельскую местность и работать там, в размере 16400 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Коровяковского сельсовета В. БЕЛОУСОВ


